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Annotatsiya: 

COVID-19 pandemiyasi global sog‘liqni saqlash tizimiga katta tahdid solib, ayniqsa 

surunkali kasalliklarga ega bemorlarda og‘ir klinik kechishlar va yuqori o‘lim darajasi bilan 

tavsiflanadi. Surunkali buyrak kasalligi (SBK) bo‘lgan bemorlar immun tizimining zaifligi, ko‘p 

dori vositalarini qabul qilishi va qon ivish tizimidagi buzilishlarga moyilligi sababli xavf 

guruhiga kiradi. 

Maqsad: COVID-19 bilan kasallangan SBK bemorlarida koagulyatsion gemostaz 

tizimidagi o‘zgarishlarni baholash va ularning klinik ahamiyatini aniqlash. 

Material va metodlar: Tadqiqotga olingan bemorlar ikki guruhga ajratildi: birinchi 

guruh bemorlar – III bosqich SBK bor COVID-19 bilan kasallanmagan 60 nafar bemorlar, 

ikkinchi guruh - COVID-19 bilan kasallangan  III bosqich SBK bor 60 nafar bemorlar olingan. 

Ushbu bemorlarda D-dimer, tombositlar miqdori, fibrinogen darajalari baholandi. 

Natijalar: Tekshiruvga olingan bemorlarni gemostaz ko'rsatkichlarini guruhlarda 

taqqosolaganimizda birinchi guruhdagi bemorlarda birinchi oyda fibrinogen ko'rsatkichi 4,12 

±0.11 ni tashkil qilgan bo'lsa uchunchi oyda bu ko'rsatich 3,64 ±0.13 ga teng bo'lganini va 

10.3% ga pasayganini ko'rish mumkin, ikkinchi guruhda esa fibrinogen davolashdan keyingi 

birinchi oyida 4,8 ± 0.26 ni tashkil qilgan, uchunchi oyda esa 4,3±0.25 bo'lgan va 10.4% ga 

pasayganini ko'rish mumkin. Yana muhim ko'rsatkichlardan biri bo'lgan D dimerni tahlil 

qilganimizda birinchi guruhdagi bemorlarning birinchi oyida ushbu ko'rsatkich 0,54±0,92 ni 

tashkil qildi, 3-oyda esa 0,48±0,1 ni va 11,1% ga pasayganini ko'rish mumkin. Ikkinchi 

guruhdagi D dimer miqdori birinchi oyda 0,71±0.01 va 3 - oyda esa 0.6±0.01 ga teng bo'ldi va 

standart davo fonida 15,4% ga kamaygani aniqlandi.Trombotsitopeniya holatlari SBK 

bo‘lmagan guruhga qaraganda 1.5 baravar ko‘p aniqlangan. 

Xulosa: COVID-19 bilan kasallangan SBK bemorlarida koagulyatsion tizimda sezilarli 

buzilishlar kuzatiladi. Bu holatlar tromboembolik asoratlar xavfini oshiradi va bemorlarning 

klinik boshqaruvini murakkablashtiradi. Erta tashxis va dinamik kuzatuv bu bemorlar guruhida 

og‘ir asoratlarni kamaytirishga yordam beradi. 
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